
UCHWAŁA NR LV/423/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Wręczyca Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Wręczyca Wielka, zwanego dalej „zespołem”. 

§ 2.  

1. Wójt Gminy Wręczyca Wielka, zwany dalej „Wójtem” występuje do podmiotów, o których mowa 
w art. 9a ust. 3, ust. 4 oraz ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie przedstawicieli 
mogących wejść w skład zespołu. 

2. Jeżeli Żandarmeria Wojskowa złożyła wniosek o udział jej przedstawiciela w składzie zespołu, wówczas 
Wójt występuje do Żandarmerii Wojskowej o wskazanie jej przedstawicieli mogących wejść w skład zespołu. 

3. Wójt  powołuje członków zespołu w drodze pisemnego zarządzenia. 

§ 3.  

1. Odwołanie członka zespołu dokonywane jest pisemnym zarządzeniem Wójta na wniosek podmiotu, 
którego dany członek jest przedstawicielem. 

2. Jeżeli odwoływanie członka zespołu prowadziłoby do naruszenia wymogów, dotyczących 
obligatoryjnego składu zespołu, o którym mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, Wójt wszczyna tryb określony w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr VI/63/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 marca 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego we Wręczycy Wielkiej oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 93, poz. 1781). 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EB9F43-690B-4E75-8EA6-DD0AECEC4673. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EB9F43-690B-4E75-8EA6-DD0AECEC4673. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/423/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


